פקיעת מעצר הבית, והורה על מחיקתו.

בהליכים קמא, שנטענו טענותיו על חוזר המבקש בבקשה דנן. את הבקשה הגיש המבקש זו על החלטה .4
ומדגיש, בין היתר, כי שהותו במוסד לבני נוער, ביחד עם א', נעשית מכח צו שיפוטי, אשר ניתן בהליך אחר המתנהל בבית
משפט השלום באילת בשבתו כבית משפט לנוער, בגדרו הואשם המבקש בעבירות לפי חוקהמחשבים, התשנ"ה-1995
הצו את יקיים ובכך במוסד, ישהה אם שכן לסדן", "הפטיש בין נמצא הוא לטענתו, לפיכך, השיפוטי). הצו (להלן:
אלו, שורות כתיבת למועד סמוך הגיש, אף המבקש השחרור. תנאי את יפר ובכך א', עם ייפגש שהוא הרי השיפוטי,

בקשה לסעד זמני לפיו עד למתן החלטה בהליך דנן, הוא יהיה פטור מלשוב למוסד בו הוא שוהה מכח הצו השיפוטי.